[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 09.10.2025

	                  № 10

с. Каргасок

            Об утверждении состава комитетов Думы Каргасокского района
 седьмого созыва

В соответствии со статьей 11 Регламента Думы Каргасокского района,

РЕШИЛА:

	        1. Утвердить персональный состав бюджетно-финансового комитета Думы Каргасокского района седьмого созыва:

- Власенко Петр Тихонович
- Григорьев Вадим Сергеевич
- Дюдяева Лидия Михайловна
- Жукова Оксана Анатольевна
- Марьенкина Лариса Ивановна
- Саломаха Ольга Анатольевна
- Садовик Владимир Леонидович

        2. Утвердить  персональный состав правового комитета Думы Каргасокского района седьмого созыва:

- Варакин Алексей Александрович
- Геймбух Кирилл Максимович
- Дементьева Ульяна Викторовна
- Емельянов Евгений Леонидович
 - Петроченко Владимир Васильевич
- Серякова Марина Николаевна
- Филюк Виктор Владимирович
- Шмараева Екатерина Сергеевна

    3.Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский муниципальный район Томской области».

Председатель Думы
Каргасокского района

М.В.Хлопотной

[bookmark: _GoBack]
image1.png